[image: image1.png]

Муниципальное  образование

«НАГИБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Октябрьского  муниципального  района

Еврейской   автономной  области

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2021                                                                                                      № 26/1
      с. Благословенное

О внесении изменений в постановление администрации Нагибовского сельского поселения  от 17.01.2018  №1 «О межведомственной Комиссии при администрации Нагибовского сельского поселения по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.  Внести в постановление администрации сельского поселения от 17.01.2018  №1 «О межведомственной Комиссии при администрации Нагибовского сельского поселения по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»  следующие изменения:
          1.1. состав межведомственной Комиссии при администрации Нагибовского сельского поселения по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции изложить в редакции, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном вестнике Нагибовского сельского поселения.
         4. Постановление  вступает  в силу  после его официального опубликования (обнародования).
Глава администрации

сельского поселения                                                                       И.А. Бражко
                                      Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

сельского поселения

                                                                                  от 01.09.2021 № 26/1
СОСТАВ

межведомственной комиссии при администрации Нагибовского сельского поселения по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
	Бражко И.А.

	 – председатель комиссии, глава администрации Нагибовского сельского поселения

	Ткаченко В.В.

	- секретарь комиссии, старший специалист 1 разряда администрации Нагибовского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Былков Артем Леонидович
Капштык Надежда Владимировна

	- начальник ТО ТУ Роспотребнадзора по ЕАО Октябрьском и Ленинском районах
- главный специалист-эксперт, муниципальный жилищный инспектор администрации  Нагибовского сельского поселения

	Главинский Роман Александрович

	- инспектор ОНД по Октябрьскому району УНД ГУ МЧС России по ЕАО

	Винокурова Елена Викторовна

	- начальник отдела районного хозяйства администрации Октябрьского муниципального района

	Кузнецов Олег Игоревич

	- начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации муниципального района

_1205764958.doc
[image: image1.png]